МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
САМЫРЫК-ВЛАК ПОЛИТИКЕ,

СПОРТ ДА ТУРИЗМ
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ШУДЫК ПРИКАЗ

« С/ » 20 s<f г. №

Об утверждении Положения о конкурсе рисунка
«Талисман III Всероссийской летней Спартакиады инвалидов»

В связи с проведением в Республике Марий Эл III Всероссийской
летней Спартакиады инвалидов 2019 года приказываю:

1. Утвердить Положение о конкурсе рисунка «Талисман
III Всероссийской летней Спартакиады инвалидов».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника Управления по физической культуре и спорту
Министерства молодежной политики, спорта и туризма Республики
Марий Эл Пронину Веру Николаевну.

Министр Л.Батюкова